ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SABUGI

REQUERIMENTO Nº. 004/2021
Requeiro a V. Ex.ª, com base no artigo 154 do Regimento Interno e ouvido o plenário desta casa, que seja encaminhado oficio ao Diretor Geral da CAERN, pedindo uma explicação porque a obra da caixa d’água no bairro Ipueirinha está parada há quase dois anos.
JUSTIFICATIVA EM PLENÁRIO

        Sala das Sessões, em 22 de janeiro de 2021.
[image: image1.png]

____________________________________​​​​​​​​​​_____________________
                     APRIGIO PEREIRA DE ARAÚJO NETO
VEREADOR - AUTOR